
 

ZARZĄDZENIE Nr 90/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej  

 

Na podstawie §15 ust 1 i ust 2 pkt. 2 i 10 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst 

jednolity przyjęty został Uchwałą nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r. oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu organizacji  i 

przeprowadzania inwentaryzacji w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, przyjętego Zarządzeniem Rektora Nr 318/2020 z dnia 18 lutego 2020 r. na 

wniosek Kanclerza uzgodniony z Kwestorem, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Uczelnianą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodnicząca – Jolanta Boguszewska 

2) Członek – Marian Kozikowski 

3) Członek – Jolanta Prasek 

2. Uczelniana Komisja Inwentaryzacyjna powołana jest na czas nieokreślony i działa do 

czasu powołania nowej Komisji Inwentaryzacyjnej.  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 24/05-06 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 14 grudnia 2005 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


